
 

 

 

 

 

  

 

WNIOSKODAWCA: (imię i nazwisko lub nazwa firmy/przedsiębiorcy) 

 

ADRES ZAMIESZKANIA/SIEDZIBY (np. ulica, osiedle, miejscowość, kod 

pocztowy) 

 

ADRES DO KORESPONDENCJI: (jeśli jest inny niż powyżej) 

 pieczęć wpływu 

ADRES E-MAIL (nie jest wymagany) 
 

 

TELEFON KONTAKTOWY (stacjonarny i/lub komórkowy, nie jest 

wymagany) 

 

znak sprawy (nadaje urzędnik) 

DRUK OŚWIADCZENIE ROLNIKA O 

WYKORZYSTANIU PRZYCZEPY/NACZEPY 

WYŁĄCZNIE DO CELÓW ROLNICZYCH 

DO PROCEDURY 

BPiO.3124/1 BPiO.3124 

 
Oświadczam, że jestem właścicielem przyczepy/naczepy, według poniższego 

zestawienia, które związane są wyłącznie z działalnością rolniczą, o której mowa w art. 1a ust. 
1 pkt. 6 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 
2023.70 ze zm.). Jednocześnie jestem podatnikiem podatku rolnego w rozumieniu art. 17a 
ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (t.j. Dz.U.2020.333 ze zm.).  
 W przypadku zmiany sposobu wykorzystania poniższej przyczepy/naczepy do celów 
innych niż rolnicze lub zmiany powierzchni posiadanych gruntów rolnych do powierzchni, nie 
stanowiącej gospodarstwa rolnego zobowiązuje się poinformować organ podatkowy 
w terminie 14 dni od zaistnienia zmiany poprzez złożenie deklaracji na podatek od środków 
transportowych DT-1 wraz z załącznikiem DT-1A. 

L.p. Nr rejestracyjny Marka pojazdu Uwagi 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    



 

 

8    

9    

10    

 
Wykazane przyczepy (naczepy) są/nie są¹ ujęte w ewidencji środków trwałych. 
 
¹ niewłaściwe skreślić 
 

……………………………………………………………………… 
( data i czytelny podpis wnioskodawcy)                  

 

Pouczenie: 

Na podstawie art.56 ustawy z dnia 10 września 1999 roku Kodeks karny skarbowy (t.j. Dz. U. z 2023r., poz.654 ze zm.) 

podatnik, który składając organowi podatkowemu, innemu uprawnionemu organowi lub płatnikowi deklarację lub 

oświadczenie, podaje nieprawdę lub zataja prawdę albo nie dopełnia obowiązku zawiadomienia o zmianie objętych nimi 

danych, przez co naraża podatek na uszczuplenie, podlega karze grzywny do 720 stawek dziennych albo karze pozbawienia 

wolności, albo obu tym karom łącznie. 
 

Klauzula informacyjna RODO 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że: 

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Włoszakowice, ul. Karola Kurpińskiego 29, 64-140 Włoszakowice; 

2) Kontakt z inspektorem ochrony danych osobowych w Gminie Włoszakowice możliwy jest za pośrednictwem adresu e-mail: iod@wloszakowice.pl; 

3) Administrator danych osobowych przetwarza Pani/Pana dane osobowe na podstawie obowiązujących przepisów prawa tj. ustawy z dnia 12 stycznia 

1991r. o podatkach i opłatach lokalnych, ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. - Ordynacja podatkowa. 

4) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w związku z realizacją obowiązku prawnego ciążącego na 

administratorze w celu przeprowadzenia postępowania podatkowego w sprawie ustalenia/określenia wysokości zobowiązania podatkowego w 

podatku od środków transportowych, identyfikacji dokonania zapłaty podatku, a w razie istnienia zaległości w/w należności podejmowania działań 

informacyjnych, wystawiania upomnień, wezwań do zapłaty i tytułów wykonawczych.  

5) W związku z przetwarzaniem danych w celu/celach, o których mowa w pkt 4, odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być: 

a. organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w 

celach, które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa; 

b. inne podmioty, które na podstawie przepisów prawa bądź stosownych umów podpisanych z Gminą przetwarzają dane osobowe dla których 

Administratorem jest Wójt Gminy Włoszakowice. 

6) Pani/Pana osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celu przetwarzania, lecz nie krócej niż okres wynikający z ustawy z dnia 

14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach. 

7) Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem ustawowym. 

8) W odniesieniu do danych osobowych Pani/Pana decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, stosownie do art. 22 RODO.  

9) Pani/Pan posiada: 

- na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących, 

- na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania swoich danych osobowych, 

- na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których 

mowa w art. 18 ust. 2 RODO, 

- prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pan/Pani, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana 

dotyczących narusza przepisy RODO. 

10) Nie przysługuje Pani/Panu: 

- w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych, 

- prawo do przenoszenia danych osobowych, o których mowa w art. 20 RODO, 

- na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest 

art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 

11) Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane odbiorcy w państwie trzecim lub organizacji międzynarodowej.  

 

Aktualizacja: /data  30.01.2024 
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